
FICHA TECNICA LÍNEA RIDER

Dimensiones exteriores
Ancho
Largo
Altura máxima
Dimensiones Caja de Carga
Ancho
Largo
Altura de la baranda
Altura de la superficie de carga
Componentes y Materiales
Material de construcción / Terminación
Acceso
Lanza
Elásticos/Ballestas
Eje
Llantas
Neumáticos
Acoplamiento
Guradabarros
Cadena de seguridad
Capacidades y Pesos
Peso bruto máximo homologado
Peso vacío
Frenos
Luces
Rueda de auxilio
Rueda timonel





















































2024 mm
3700 mm
1680 mm

1500 mm
2480 mm
285 mm 
425 mm

Aluminio/Natural
Por rampa trasera tipo libro de dos secciones.
Incluida. Aluminio
No
Eje de Torsión
Aleación de aluminio de 13"
Radial 165/70R13
Includio. Bocha de 2"
Incluidos. De Aluminio
Incluida

750Kg
200Kg
No
Incluidas. Con instalación y ficha de 7 pines
Includida. Con soporte al chasis
Incluida
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